EDITAL Nº 002/2023 UNESPAR, DE 18 DE JUNHO DE 2023.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL -

PDE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CURSISTAS AO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE AMBIENTES DE APRENDIZAGEM,

MODALIDADE A DISTÂNCIA

A Coordenação do Programa de Desenvolvimento Educacional da Unespar, no uso de

suas atribuições legais: TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições referente aos cursistas do Curso ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO DE AMBIENTES DE APRENDIZAGEM, na modalidade de educação a

distância da Unespar. 1.DOS DEFERIMENTOS

1.1 Ficam deferidos os candidatos listados abaixo, conforme segue:

CANDIDATO SITUAÇÃO

João Nilton de Rezende Deferida

Yolanda Rigoni Vida Deferida

Publique-se

União da Vitória, 18 de junho de 2023.

Profª.Maria Ivete Basniak

Coordenadora PDE Unespar